Provincia di Latina

DIPARTIMENTO : PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

SETTORE : Lavori Pubblici e Manutenzione Beni Pubblici

DETERMINAZIONE

N.g"%g;/@en.del 23071 0y SO . g 22“6\,&5!5

OGGETTO: RIMOZIONE, TRASPORTO & SMALTIMENTO MATERIALI DI RISULTA DA
DEMOLIZIONI NEL CIMITERO DI VIA ANXUR e BORGO HERMADA - Affidamento alla Ditta Di
Girolamo Franco s.r.l.

['anno duemilatredici, addi 22 del mese di ottobre, alle ore 13,00, nel proprio ufficio,

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e det servizi,
Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il provvedimento prot. n.25470/U del 28/05/2013 con cui si dispone l'assegnazione
dell'incarico di Dirigente del Dipartimento Pianificazione Urbanistica e Gestione del Territorio
al sottoscritto,




Premesso che:

- stante l'imminente commemorazione dei defunti si rende necessario provvedere a rendere decorosi
i cimiteri comunali per cui occorre provvedere al carico, trasporto e smaitimento dei materiali di
risulta depositati a terra allinterno degli stessi, provenienti dai lavori di demolizioni effettuati per
I'apertura dei loculi comunali soggetti alle estumulazioni e da altre lavorazioni, per una quantita
stimata di circa mc. 40,00;

- a tale scopo & stata contattata la ditta DI GIROLAMO FRANCO s.r.l. con sede a Terracing, via
Briccicheto, vicolo 25 snc. che risulta autorizzata al trasporto e smaltimento di materiali di risulta del
predetto tipo;

-la ditta interpellata ha fatto pervenire la propria offerta in data 22/10/2013 prot. n. 48247/l
dell'importo di € 960,00 + IVA, che si ritiene congrua in relazione all'entita del favoro da svolgere;

- Visto it Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163;

- Visto it D.P.R. n.207 del 05/10/2010;

Ritenuta la propria competenza,

DETERMINA

1) di affidare alla ditta Di Girolamo Franco s.r.l, come sopra generalizzata, i lavori di carico,
trasporto e smaltimento del materiale di risulta da demolizioni pari a circa mc. 40,00 esistenti
allinterno dei cimitero di via Anxur, per la somma di € 960,00 + VA in conformita al proprio
preventivo di spera presentato in data 22/10/2013, prot. n. 48247/[, che si allega in copia alla
presenie determinazione;

2) di far fronte alla spesa di € 1.171,20 IVA(ZZ%) compresa con i fondi del bilancio comunale con
imputazione al cap. ... bSO DEL.. Bl A G ﬁwm.ﬁ ......................................................... ,

3} di dare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

- va comunicata, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite la Segreteria
Generale;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato agli atti dell'intestato Dipartimento
Segreteria Generale;

- viene trasmessa al responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui all'art.
39 del vigenie Regolamento di contabilita;

- va pubblicata al’Albo Pretorio on - line del Comune ai sensi deli'art. 32 della legge 18
giugno 2009, n. 69;

[ Responsabile dellProcedimento 5
(Geom. Droghei) g
i Dl!:lgente

(Dr. Ing. {;{Y{ﬁ'la P rcoco)
59 11, 108

Terracina, -

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 153
del D.Lgs.vo 267/2000.

I Dirigente
de! Dipartimento Finanziario
Dojt.ssa Ada Nasti

Terracina, ‘Lo P 2




Spett.le Comune di Terracina
P.zza Municipic
04019 Terracina - LT

OGGETTO: Preventivo per spesa lavoro delle seguenti opere appresso descritte da
realizzare presso Cimitero di B.go Hermada e Terracina — Via Anxur;

e Carico, trasporto e smaltlmento d| mater:ail di risulta,. calcmaccn,-:raspondentl al CER
170904, per i quali verra: rilasciato regolare Formulari - d Identificazione Rifiuto, dai
cantieri specificatiin oggetto al centro di recupero-autorizzato;

Previsti:n. 6 x € 160,00 cad

960,00 + iva

Nel suddetto prezzo Vi &

_ gni altro onere’e magistero, con’la sola esclusione
dell'lva e di eventuali imprevist

Eventuali3ﬁi35_;::rnodiﬂche nell;

ipologia: o quantitd delle opere potranno comportare
variazioni nel computo finale. o

La Ditta reahzza te prop__‘ opere in piena sicurezza in termini d: capaata tecnico-
organizzativa proveniente da persona]e qua!:f"cato, coperture ass:curatlve per le opere svolte
capacita finanziaria legata anc :
per affrontare una-varieta di ric
contratti collettivi di lavoro ched

Terracina, i 21.10.2013

| CrrTar b TERBAG ]

77 077 013

ﬁ%?&ﬁ%\f{}

DI GIROLAMO FRANCO S.rl - sec. Unipersonale - Via Briccicheto vicolo 25 snc - 04019 Terracina {LT)
Tel. 0773.703229 - fax 0773.1769087
E-mail: f.digirolamo2007@libero.it - f.digirolamoseg®@libero. it
C.F/Piva 02385360595




Dati relativi agli obblighi di cui all'articele 26 del B. Lgs. N. 33/2013

Oggettio Rimaozione, trasporto e smaltimente materiali di risulta da demolizione nel
cimitero di via Anxur e Borgo Hermada

Beneficiario Di Girolamo Franco srl

Sede TERRACINA - Via Briccicheto vicolo25 snc

CF/P.IVA 02385360595

Importo (IVA inclusa) €1.171,20

Unita organizzativa

DIPARTIMENTO  PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL
TERRITORIO - LL.PP. @ MANUTENZIONE BENI PUBBLICI

Resp. Procedimento

GEOM. BRUNO DROGHE!

Modalita selezione

AFFIDAMENTO DIRETTO




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato &iﬁl Qubblicazione, che copia del presente verbale
¢ stata pubblicata il giorno 24 01T, 2013 all’albo Pretoric on line del
Comune (all’indirizzo www.Gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno
2009, n.69.

Terracina, 29 0717, 013

LA SEGRETERIA GENERALE




